



شرکت: عطربین نخ قم	سرمایه ثبت شده: 100,043
نماد: نظربین (نظربین -)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 171156	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	عطربین نخ قم
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه شرکت عطربین نخ قم (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 25 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای، با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد حسابرسی بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	
گزارش در مورد سایر اطلاعات	

4. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورت های مالی میان دوره ای، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی میان دوره ای، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

5. طی دوره مالی مورد گزارش بخشنامه ها و ضوابط ارزی اعلام شده توسط بانک مرکزی در خصوص منابع ارزی حاصل از صادرات شرکت، رعایت نگردیده است.
6. ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در رابطه با شرکتهای پذیرفته شده در فرابورس ایران به شرح زیر طی دوره میانی مورد گزارش رعایت نگردیده است:
شماره ماده دستورالعمل موضوع
مفاد بند 3 ماده 7 ارائه صورتهای مالی سه ماهه حسابرسی نشده در مهلت مقرر (ارائه با تأخیر یک روزه)

1397 آبان 28

مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا

1397/09/05 12:44:28	871509	[Abolfazl Mirzaei [Sign	شریک مؤسسه ارقام نگر آریا
1397/09/05 12:49:40	810977	[Abbas Esmaeeli [Sign	شریک مؤسسه ارقام نگر آریا
1397/09/05 12:53:54	800669	[Esfandiar Garshasbi [Sign	مدیر مؤسسه ارقام نگر آریا

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۵۶,۷۳۰	۲۱,۱۹۷	۱۶۸	پرداختنی های تجاری	۷,۱۶۳	۵۷۳	۱,۱۵۲
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی های غیر تجاری	۳۳,۹۲۳	۵۶,۷۳۱	(۴۳)
دریافتنی های تجاری	۱۰۱,۴۰۱	۱۳۱,۹۲۵	(۲۳)	مالیات پرداختنی	۱۱,۲۱۱	۱۸,۶۴۴	(۴۰)
دریافتنی های غیر تجاری	۳,۴۰۰	۲,۶۹۳	(۱۱)	سود سهام پرداختنی	۸۰,۰۰۱	۰	--
موجودی مواد و کالا	۹۸,۳۷۸	۸۶,۹۷۴	۱۲	تسهیلات مالی	۷۳,۵۹۹	۷۶,۴۱۷	(۴)

--	.	.	ذخایر	۱۶	۲۸,۸۰۱	۴۵,۰۱۲	پیش برداخت‌ها و سفارشات
--	.	۴۴۱	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۸	۲۸۱,۶۱۰	۳۰۳,۹۱۲	جمع دارایی‌های جاری
۲۵	۱۵۲,۳۶۴	۲۰۵,۳۳۷	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	--	.	.	دریافتی‌های بلندمدت
--	.	.	برداختی‌های بلندمدت	--	.	.	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	.	۲,۹۸۳	۲,۹۸۳	دارایی‌های نامشهود
--	.	.	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۷)	۱۰۶,۲۶۴	۹۸,۵۶۹	دارایی‌های ثابت مشهود
--	.	.	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	.	.	سایر دارایی‌ها
۲۵	۱۵۲,۳۶۴	۲۰۵,۳۳۷	جمع بدهی‌ها	(۷)	۱۰۹,۴۴۷	۱۰۱,۵۵۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
.	۱۰۰,۰۴۳	۱۰۰,۰۴۳	سرمایه				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
۲۹	۷,۱۹۲	۹,۲۶۶	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۳۱)	۱۳۱,۴۵۸	۹۰,۸۱۸	سود (زیان) انباشته				
(۱۶)	۳۳۸,۶۹۳	۳۰۰,۱۲۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۴	۳۹۱,۰۵۷	۴۰۵,۴۶۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴	۳۹۱,۰۵۷	۴۰۵,۴۶۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۵۱۷,۷۷۹	۲۸	۲۵۴,۸۸۸	۳۲۵,۴۸۴	درآمدهای عملیاتی
(۴۲۰,۷۶۴)	۲۷	(۲۰۸,۰۹۹)	(۲۶۲,۴۱۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۹۷,۰۱۵	۲۳	۴۶,۷۸۹	۶۲,۰۷۴	سود (زیان) ناخالص
(۲,۳۶۳)	۱۹	(۱,۸۷۷)	(۲,۳۲۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۹۴,۶۵۲	۲۳	۴۴,۹۱۲	۵۹,۸۴۸	سود (زیان) عملیاتی
(۱۴,۴۸۳)	۲۳	(۵,۷۰۷)	(۷,۵۲۳)	هزینه‌های مالی

۷۲۲	۱۲	۳۱۱	۲۵۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه
۸۰,۸۹۱	۳۳	۳۹,۵۱۶	۵۲,۶۷۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۸,۹۶۳)	۳۱	(۹,۳۹۳)	(۱۱,۳۱۱)	مالیات بر درآمد
۶۱,۹۲۸	۳۷	۳۰,۲۲۴	۴۱,۴۶۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۶۱,۹۲۸	۳۷	۳۰,۲۲۴	۴۱,۴۶۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۷۲۵	۳۷	۳۴۲	۴۶۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۱۶)	۳۳	(۴۱)	(۵۴)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۶۱۹	۳۷	۳۰۲	۴۱۵	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۶۱,۹۲۸	۳۷	۳۰,۲۲۴	۴۱,۴۶۸	سود (زیان) خالص
۷۷,۷۲۹	۶۹	۷۷,۷۲۹	۱۳۱,۴۵۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۷۷,۷۲۹	۶۹	۷۷,۷۲۹	۱۳۱,۴۵۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۵,۱۰۳)	۱,۴۶۹	(۵,۱۰۳)	(۸۰,۰۳۴)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۷۲,۶۲۷	(۲۹)	۷۲,۶۲۷	۵۱,۴۲۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۳۲,۵۵۵	(۱۰)	۱۰۲,۸۵۱	۹۲,۸۹۲	سود قابل تخصیص
(۳,۰۹۷)	۳۷	(۱,۵۱۹)	(۲,۰۷۴)	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۳۱,۴۵۸	(۱۰)	۱۰۱,۳۳۲	۹۰,۸۱۸	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۶۱۹	۳۷	۳۰۲	۴۱۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱۰۰,۰۴۳	.	۱۰۰,۰۴۳	۱۰۰,۰۴۳	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده واقعی	واقعی حسابرسی شده	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
-----	---	----------------------	-----------------	------------------------------------

		1396/06/31	1397/06/31	
				فعالیت‌های عملیاتی
29,316	--	(2,876)	64,200	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
29,316	--	(2,876)	64,200	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
0	--	0	0	سود سهام دریافتی
(10,483)	2	(5,707)	(5,828)	سود پرداختی بابت استقراض
613	9	311	339	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(5,102)	--	0	(34)	سود سهام پرداختی
(14,972)	2	(5,396)	(5,523)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(16,005)	19	(15,685)	(18,643)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(42)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(419)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(461)	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(2,122)	--	(23,957)	40,034	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
134,874	55	70,920	109,778	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(114,238)	133	(49,136)	(114,289)	بازپرداخت اصل استقراض
20,636	--	21,784	(4,511)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
18,514	--	(2,173)	35,523	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
2,683	690	2,683	21,197	موجودی نقد در ابتدای دوره

0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
21,197	11,022	510	56,720	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانجی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	
فروش داخلی:															
نخ طلايي روشن ۱۵۰/۴۸ FDY ۱۵۰/۴۸	تن	نرخ بازار	۱۶۹	۱۲,۴۷۸	۵۳۶	۷۶,۷۸۳,۵۸۳.۰۹	۴۱,۱۵۶	(۳۴,۷۳۱)	۶,۴۳۵	۸۳,۸۷۱,۷۳۹.۱۳	۴۶۰	۳۸,۵۸۱	۳۱,۹۰۵	۶,۶۷۶	۱۴۰
نخ فیلامنت پلی استر FDY	تن	نرخ بازار	۷۷۰	۵۷,۴۵۱	۸۳۱	۷۴,۷۶۶,۵۴۶.۳۳	۶۳,۱۳۱	(۴۹,۵۶۳)	۱۲,۵۶۸	۷۸,۰۰۹,۶۱۵.۳۸	۵۲۰	۴۰,۵۶۵	(۳۷,۳۴۱)	۳,۳۳۴	۶۰۰
نخ سفید ۱۵۰/۴۸ FDY ۲۵۰	تن	نرخ بازار	۱۲۱	۹,۰۷۵	۴۴۳	۷۷,۶۰۸,۵۹۷.۲۹	۳۴,۳۰۳	(۲۹,۰۸۶)	۵,۲۱۷	۸۳,۸۴۶,۳۹۹.۸۱	۵۳۷	۴۴,۱۸۷	(۳۷,۳۸۶)	۶,۸۰۱	۲۵۰
نخ سفید ۷۵/۳۶ FDY ۸۰۰	تن	نرخ بازار	۶۳	۴,۸۹۸	۱۴۳	۷۹,۵۶۳,۳۸۰.۲۸	۱۱,۳۹۸	(۸,۴۳۹)	۲,۸۶۹	۸۶,۶۴۳,۳۳۳.۳۳	۴۵۰	۳۸,۹۸۹	(۳۰,۹۶۵)	۸,۰۳۴	۵۰۰
نخ شکلاتي ۱۵۰/۴۸ FDY ۲۵۰	تن	نرخ بازار	۱۳۵	۱۰,۱۲۵	۴۸۰	۷۷,۰۱۰,۴۱۶.۶۷	۳۶,۹۶۵	(۲۹,۳۵۳)	۷,۶۱۳	۸۳,۹۳۴,۸۵۵.۴۹	۱۷۳	۱۴,۵۱۹	(۱۱,۹۸۴)	۳,۵۳۵	۲۰۰
نخ نسكافه اي ۱۵۰/۴۸ FDY ۲۵۰	تن	نرخ بازار	۳۳۴	۳۳,۹۶۳	۳۸۷	۷۴,۷۰۰,۳۵۸.۴	۲۸,۹۰۹	(۲۳,۷۱۸)	۵,۱۹۱	۸۳,۹۳۴,۸۵۵.۴۹	۰	۰	۰	۰	۰
نخ قهوه اي ۱۵۰/۴۸ FDY ۲۵۰	تن	نرخ بازار	۹۳	۶,۹۰۰	۳۸۱	۷۷,۴۰۶,۸۳۴.۱۵	۳۹,۴۹۳	(۲۵,۳۰۹)	۴,۱۸۳	۸۳,۹۳۴,۸۵۵.۴۹	۰	۰	۰	۰	۰
نخ سورمه اي ۱۵۰/۴۸ FDY ۲۵۰	تن	نرخ بازار	۱۲۳	۹,۳۲۵	۳۸۷	۷۷,۰۴۱,۳۴۳.۶۷	۳۹,۸۱۵	(۲۳,۸۳۳)	۵,۹۸۲	۸۳,۹۳۴,۸۵۵.۴۹	۰	۰	۰	۰	۰
نخ سفید ۷۵/۳۶ FDY ۵۰۰	تن	نرخ بازار	۹۵	۷,۳۱۵	۳۳۳	۷۸,۴۷۵,۱۵۵.۲۸	۲۵,۳۶۹	(۲۰,۶۸۴)	۴,۵۸۵	۸۸,۳۴۷,۰۵۸.۸۲	۱۷۰	۱۵,۰۱۹	(۱۳,۴۳۳)	۳,۵۸۶	۴۰۰
نخ سفید ۱۵۰/۴۸ DTY ۲۵۰	تن	نرخ بازار	۳۳	۲,۴۰۰	۳۷۰	۷۷,۳۵۹,۳۵۹.۲۶	۲۰,۸۸۷	(۱۶,۹۶۰)	۳,۹۳۷	۸۱,۴۳۹,۷۳۹.۴۱	۳۰۷	۳۵,۰۰۳	(۳۱,۸۷۰)	۳,۱۳۳	۵۰۰
نخ زرشكي ۱۵۰/۴۸	تن	نرخ بازار	۷۱	۵,۳۳۵	۲۸۹	۷۷,۰۵۱,۹۰۳.۱۱	۳۳,۳۶۸	(۱۸,۱۹۹)	۴,۰۶۹	۸۱,۴۳۹,۷۳۹.۴۱	۰	۰	۰	۰	۰

																			FDY ۲۵۰ تاب ۲۵۰
۰	۰	۰	۰		۰	۳,۰۵۳	(۱۳,۵۶۹)	۱۶,۶۳۱	۷۷,۶۶۸,۳۳۴.۳	۲۱۴	۵,۲۵۰	۷۰	تن	نرخ بازار					FDY ۱۵۰/۴۸ TPM ۲۵۰ سفید
۰	۰	۰	۰		۰	۱,۸۶۰	(۲۳,۳۳۱)	۲۴,۰۹۱	۷۹,۷۷۱,۵۳۳.۱۸	۳۰۲	۶,۳۳۰	۷۹	تن	نرخ بازار					SBV۵/۳۶-۸۰۰ TPM
۲۰۰	۳,۱۶۴	(۱۰,۳۳۰)	۱۳,۴۹۴	۸۳,۸۵۳,۳۴۸.۹۹	۱۴۹	۵,۳۳۷	(۳۳,۱۹۳)	۲۸,۵۳۰	۷۶,۰۸۰,۰۰۰	۳۷۵	۲۸,۵۳۰	۳۷۵	تن	نرخ بازار					SB ۲۰۰/۲۸۸ سفید
۰	۰	۰	۰		۰	۳,۵۸۴	(۱۳,۴۳۳)	۱۷,۰۰۶	۷۷,۶۵۳,۹۶۸.۰۴	۲۱۹	۰	۰	تن	نرخ بازار					نخ مشکي DTY ۲۰۰ تاب ۲۰۰/۹۶
۰	۰	۰	۰		۰	۳,۷۶۸	(۱۱,۸۳۴)	۱۴,۵۹۳	۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۲	۱۳,۳۳۸	۱۷۶	تن	نرخ بازار					نخ قهوه اي SB ۱۵۰/۴۸-TMP ۲۵۰
۲۰۰	۳,۴۵۸	(۱۷,۳۳۳)	۱۹,۶۸۰	۸۳,۳۸۹,۸۳۰.۵۱	۳۳۶	۳,۶۶۸	(۱۱,۹۷۰)	۱۴,۶۳۸	۷۷,۰۴۳,۱۰۵.۲۶	۱۹۰	۹۷۵	۱۳	تن	نرخ بازار					نخ مشکي DTY ۲۵۰ تاب ۱۵۰/۴۸
۲۵۰	۵,۳۳۰	(۲۱,۹۳۹)	۲۷,۳۶۹	۸۳,۸۸۴,۴۹۸.۴۸	۳۳۹	۵,۰۳۱	(۱۹,۳۹۱)	۲۴,۳۳۳	۷۴,۸۳۶,۹۳۳.۰۸	۳۳۵	۳۴,۳۳۳	۳۳۵	تن	نرخ بازار					FDY ۱۵۰/۴۸ SB
۰	۰	۰	۰		۰	۱,۹۷۸	(۹,۴۳۳)	۱۱,۴۰۰	۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰	۱۱,۴۰۰	۱۵۰	تن	نرخ بازار					نخ پلي استر ۱۲۰۰ دنبر FDY
۰	۰	۰	۰		۰	۵۶۵	(۵,۵۱۰)	۶,۰۷۵	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۸۱	۶,۰۷۵	۸۱	تن	نرخ بازار					نخ مشکي ۱۵۰/۴۸ تاب FDY ۲۵۰
۱۶۰	۸,۴۹۰	(۸,۹۶۱)	۱۷,۳۵۱	۱۳۸,۷۳۸,۸۰۵.۹۷	۱۳۴	۶,۴۸۹	(۵,۸۷۳)	۱۳,۳۶۱	۶۷,۱۷۹,۳۴۷.۸۳	۱۸۴	۵,۳۱۸	۶۴	تن	نرخ بازار					ساير
۳,۴۰۰	۵۱,۳۳۰	(۳۴۳,۳۳۶)	۳۹۳,۵۵۶		۳,۴۵۵	۹۵,۹۶۱	(۴۱۶,۱۶۸)	۵۱۳,۱۳۹		۶,۶۹۹	۲۵۰,۶۷۳	۳,۳۳۷							جمع فروش داخلي
																			فروش صادراتي:
۰	۰	۰	۰		۰	۵۱۷	(۳,۰۶۴)	۳,۵۸۱	۷۹,۵۷۷,۷۷۷.۷۸	۴۵	۳,۱۴۷	۲۶	تن	نرخ بازار					نخ طلايي روشن ۲۵۰ تاب FDY ۱۵۰/۴۸
۱۰۰	۶,۱۲۸	(۱۰,۶۳۸)	۱۶,۷۵۶	۱۱۳,۳۱۶,۳۱۶.۳۳	۱۴۸	۵۳۷	(۱,۵۳۳)	۳,۰۶۹	۸۳,۷۶۰,۰۰۰	۳۵	۳,۰۶۹	۳۶	تن	نرخ بازار					نخ فيلامنت پلي استر FDY
۰	۳,۵۰۸	(۵,۳۱۷)	۷,۸۲۵	۱۰۴,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	نرخ بازار					نخ سفيد DTY ۱۵۰/۴۸ تاب ۲۵۰
۰	۳,۳۱۸	(۵,۱۳۹)	۷,۳۴۷	۱۰۴,۹۵۷,۱۴۳.۸۶	۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	نرخ بازار					نخ مشکي DTY ۲۵۰ تاب ۱۵۰/۴۸
۱۰۰	۱۰,۸۵۴	(۳۱,۰۷۴)	۳۱,۹۲۸		۳۹۳	۱,۰۵۴	(۴,۵۹۶)	۵,۶۵۰		۷۰	۴,۳۱۶	۵۳							جمع فروش صادراتي:
																			درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰							جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰							برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰							تخفيفات
۳,۵۰۰	۶۳,۰۷۴	(۲۶۳,۴۱۰)	۳۳۵,۴۸۴		۳,۷۴۸	۹۷,۰۱۵	(۴۳۰,۷۶۴)	۵۱۷,۷۷۹		۶,۷۶۹	۲۵۴,۸۸۸	۳,۳۷۹							جمع

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۵,۷۱۵	۳۰۳,۰۷۹	۴۳۶,۷۴۹	۵۱۷,۷۷۹	۳۳۵,۴۸۴	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۱۵,۵۶۴)	(۲۶۰,۵۷۰)	(۳۶۳,۰۵۸)	(۴۳۰,۷۶۴)	(۲۶۳,۴۱۰)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

جهت حداکثر استفاده از ظرفیت تولید و افزایش هر چه بیشتر بهره وری در تولید، شرکت در سال ۹۷ تمرکز تولید خود را بر روی محصولات فرار داده است که ارزش افزوده بالاتری داشته تا در کنار افزایش مقدار تولید، افزایش سود حاصل از فروش محصولات را نیز در برداشته باشد. همچنین شرکت افزایش سهم صادرات در فروش را دنبال می نماید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۷۲,۸۸۸	۳۳۰,۹۶۹
دستمزد مستقیم تولید	۱۱,۷۳۰	۷,۳۴۹
سربار تولید	۲۸,۲۴۸	۱۹,۶۹۸
جمع	۴۳۲,۸۵۶	۳۵۸,۰۱۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴۳۲,۸۵۶	۳۵۸,۰۱۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۳۲,۸۵۶	۳۵۸,۰۱۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳,۳۰۲	۵,۳۹۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵,۳۹۴)	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۳۰,۷۶۴	۳۶۳,۴۱۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴۳۰,۷۶۴	۳۶۳,۴۱۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
نخ طلایی روشن FDY ۱۵۰/۴۸ تاب ۲۵۰	تن	۴۴	۶۸,۵۴۵,۴۵۴.۵۵	۳,۰۱۶	۴۱۶	۶۹,۴۴۲,۷۱۱.۵۴	۲۸,۸۸۹	۰	۰	۴۶۰	۶۹,۳۵۸,۶۹۵.۶۵	۳۱,۹۰۵	۰	۰	۰	۰
نخ سفید FDY ۱۵۰/۴۸ تاب ۲۵۰	تن	۲۶	۶۶,۰۵۵,۵۵۵.۵۶	۲,۳۷۸	۴۹۱	۷۱,۲۹۹,۳۸۹	۲۵,۰۰۸	۰	۰	۵۲۷	۷۰,۹۴۱,۱۷۶.۴۷	۳۷,۲۸۶	۰	۰	۰	۰
نخ سفید DTY ۱۵۰/۴۸ تاب ۲۵۰	تن	۰	۰	۰	۳۸۲	۷۱,۱۷۰,۱۵۷.۰۷	۲۷,۱۸۷	۰	۰	۳۸۲	۷۱,۱۷۰,۱۵۷.۰۷	۲۷,۱۸۷	۰	۰	۰	۰

•	•	۱۱,۹۸۴	۶۹,۲۷۱,۶۷۶.۳	۱۷۳	•	•	•	•	۱۱,۹۸۴	۶۹,۲۷۱,۶۷۶.۳	۱۷۳	•	•	•	•	تن	نخ شکلاتي FDY ۱۵۰/۴۸ تاب
•	•	۲۲,۲۵۱	۷۳,۰۳۲,۴۸۳.۶۶	۳۰۶	•	•	•	•	۲۲,۲۵۱	۷۳,۰۳۲,۴۸۳.۶۶	۳۰۶	•	•	•	•	تن	نخ مشكي DTY ۱۵۰/۴۸ تاب
•	•	۲۱,۹۳۹	۶۶,۶۸۳,۸۹۰.۵۸	۳۳۹	•	•	•	•	۲۱,۹۳۹	۶۶,۶۸۳,۸۹۰.۵۸	۳۳۹	•	•	•	•	تن	FDY ۱۵۰/۴۸ SB
•	•	۱۰,۳۳۰	۶۹,۳۳۸,۸۵۹.۰۶	۱۴۹	•	•	•	•	۱۰,۳۳۰	۶۹,۳۳۸,۸۵۹.۰۶	۱۴۹	•	•	•	•	تن	سفيد SB ۲۰۰/۲۸۸
•	•	۱۲,۴۳۳	۷۳,۱۳۵,۳۹۴.۱۲	۱۷۰	•	•	•	•	۱۲,۴۳۳	۷۳,۱۳۵,۳۹۴.۱۲	۱۷۰	•	•	•	•	تن	نخ سفيد FDY ۷۵/۳۶ تاب ۵۰۰
•	•	۳۰,۹۶۵	۶۸,۸۱۱,۱۱۱.۱۱	۴۵۰	•	•	•	•	۳۰,۹۶۵	۶۸,۸۱۱,۱۱۱.۱۱	۴۵۰	•	•	•	•	تن	نخ سفيد FDY ۷۵/۳۶ تاب ۸۰۰
•	•	۴۷,۹۶۹	۷۱,۸۰۹,۸۸۰.۳۴	۶۶۸	•	•	•	•	۴۷,۹۶۹	۷۱,۸۰۹,۸۸۰.۳۴	۶۶۸	•	•	•	•	تن	نخ فيلامنت پلي استر FDY
•	•	۸,۹۶۱	۶۶,۸۷۳,۱۳۴.۳۳	۱۳۴	•	•	•	•	۸,۹۶۱	۶۶,۸۷۳,۱۳۴.۳۳	۱۳۴	•	•	•	•	تن	ساير
•	•	۲۶۳,۴۱۰			•	•	•	•	۲۵۸,۰۱۶			•	•	•	•		جمع كل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح					
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره									
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار							
																	مواد اولیه داخلی:	
۹۵,۲۵۷	۶۵,۲۳۳.۶۷	۱,۴۶۲	۲۱۴,۸۰۳	•	۳,۴۱۷	۳۳۲,۶۵۵	۵۹,۹۶۲.۶۳	۳,۸۸۰	۷۷,۵۰۵	۷۷,۵۸۲.۵۸	۹۹۹	تن					نخ	
۹۵,۲۵۷	۶۵,۲۳۳.۶۷	۱,۴۶۲	۲۱۴,۸۰۳	•	۳,۴۱۷	۳۳۲,۶۵۵	۵۹,۹۶۲.۶۳	۳,۸۸۰	۷۷,۵۰۵	۷۷,۵۸۲.۵۸	۹۹۹						جمع مواد اولیه داخلی:	
																		مواد اولیه وارداتی:
•	•	•	۱۶,۱۶۶	•	۳۳۴	۱۶,۱۶۶	۷۳,۱۶۹.۶۴	۳۳۴	•	•	•	تن						نخ
•	•	•	۱۶,۱۶۶	•	۳۳۴	۱۶,۱۶۶	۷۳,۱۶۹.۶۴	۳۳۴	•	•	•							جمع مواد اولیه وارداتی:
۹۵,۲۵۷			۳۳۰,۹۶۹			۳۴۸,۸۲۱			۷۷,۵۰۵									جمع كل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح
						هزینه های اداری، عمومی و فروش
						هزینه سربار
۴۵۰	۴۰۹	۶۱۷	۱۲۰	۴۰۸	۶۵۰	هزینه حقوق و دستمزد
•	•	•	۸,۱۳۰	۷,۸۹۵	۱۶,۱۸۷	هزینه استهلاک
•	•	•	۳,۷۵۰	۳,۴۲۸	۵,۸۲۸	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و ...)

								ساخت)
•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه مواد مصرفی
•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه تبلیغات
•	•	•	•	•	•	•	•	حق العمل و کمیسیون فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه خدمات پس از فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	•	•	۴۰۰	۱۷۳	۵۷۵			هزینه حمل و نقل و انتقال
۱,۰۰۰	۱,۸۱۷	۱,۷۴۶	۸,۱۵۰	۷,۷۹۴	۱۵,۰۰۸			سایر هزینه ها
۱,۴۵۰	۲,۲۲۶	۲,۳۴۳	۲۰,۵۵۰	۱۹,۶۹۸	۳۸,۳۴۸			جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد شرکت جهت متوسط نرخ فروش محصولات برای ۶ ماه آتی سال ۹۷ (با فرض ثبات متغیرهای اقتصادی فعلی)، افزایش ۵% تا ۱۰% نرخ فروش محصولات نسبت به متوسط نرخ فروش شش ماهه اول ۹۷ است. در صورت تغییر برآورد در خصوص نرخ فروش محصولات، در گزارش های آتی برآورد بروز رسانی می گردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد شرکت جهت متوسط نرخ خرید مواد اولیه برای ۶ ماه آتی سال ۹۷ (با فرض ثبات متغیرهای اقتصادی فعلی)، افزایش ۵% تا ۱۰% نرخ خرید مواد اولیه نسبت به متوسط نرخ خرید شش ماهه اول ۹۷ است. در صورت تغییر برآورد در خصوص نرخ فروش محصولات، در گزارش های آتی برآورد بروز رسانی می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حدود ۹۰% بهای تمام شده محصولات را، مواد اولیه تشکیل می دهد. تغییرات نرخ ارز بطور مستقیم، آتی و زیاد در نرخ مواد اولیه شرکت تاثیر ندارد. عمده مواد اولیه شرکت در داخل کشور تهیه می گردد و دارای انحصار نیست. از طرفی شرکت همواره با خرید مواد اولیه زودتر موعد نیاز به آن، سعی بر مدیریت و کنترل ریسک ناشی از نوسانات احتمالی قیمت مواد اولیه داشته است. از آنجا که در ماه های اخیر روند تغییر و شدت قیمت ارز با نوسانات بالایی همراه بوده، پیش بینی و برآورد قیمتی ارز برای ادامه سال ۹۷ برای این شرکت میسر نیست. اما با توجه به افزایش قطعی هزینه هایی از جمله حقوق و دستمزد، انرژی و . . . برآورد شرکت آن است که از محل هزینه های دستمزد تولید و سربار تولید، برای ۶ ماه آتی، عمدتاً همانند عملکرد شش ماه اول سال باشد
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

تعداد پرسنل تولیدی شرکت	شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت		۴۶	۴۷	۵۰
		۱۳	۱۳	۱۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۵۳,۷۱۴	۵,۶۵۰	۲۷۵,۶۲۵	۳۱,۹۲۸
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۲۵۰,۲۵۰	۱,۶۵۲	۶,۶۳۳,۳۴۳	۵۵,۱۸۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۶ ماه آتی سال ۹۷ بابت هزینه های اداری تشکیلاتی، همانند متوسط ۶ ماه اول سال ۹۷ است
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت فاقد طرح توسعه است

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت در هیچ شرکتی سرمایه گذاری نکرده و فاقد شرکت سرمایه پذیر است

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مبلغ هزینه مالی طی دوره			
			ارزی		مبلغ مالی				
			ریالی	ارزی			مبلغ		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	کوتاه مدت	بلند مدت	سایر توضیحات

تسهيلات دريافتي از بانكها	۱۸	۷۶,۴۱۷	۷۳,۵۹۹	۰	۰	ارزي	۰	۰	۷۳,۵۹۹	۰	۷,۵۲۲	مانده تسهيلات در تاريخ ۳۱ شهريور ۹۷ برابر است با ۸۸.۹۵۷ ميليون ريال كه از اين مبلغ ۷.۵۷۵ ميليون ريال سود و كارمزد سال آتی كسر می شود. همچنين مبلغ ۹.۵۰۰ ميليون ريال بابت مسدودی نزد بانك كسر شده است. نهايتا مبلغ ۱.۶۸۷ ميليون ريال بابت سود و كارمزد محقق شده پرداخت نشده به آن افزوده می شود
تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره		۰									۰	
جمع		۷۶,۴۱۷	۷۳,۵۹۹	۰					۷۳,۵۹۹	۰	۷,۵۲۲	
											۰	انتقال به دارايي
											۷,۵۲۲	هزينه مالي دوره

توضيحات در خصوص جزئيات منابع تامين مالی شرکت در پايان دوره

تامين مالی شرکت تمام از بانكهای داخلی (صادرات ، كشاورزی، صنعت معدن) انجام شده است و با نرخ سود ۱۸ درصد

برآورد شرکت از برنامه های تامين مالی و تغييرات هزينه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در حال حاضر برآورد مدیریت شرکت برای سال ۹۷ حكايت از آن دارد كه نیازی به تامين مالی جديد وجود نخواهد داشت مگر اينكه دريافت تسهيلات با اقدامی باشد اثر آن نهايتا باعث افزايش سود شرکت شود
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزينه های غيرعملياتی - درآمد سرمايه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده بانكي	۶۱۳	۳۳۹
سایر	۱۰۹	۱۴
جمع	۷۲۲	۳۵۳

سایر درآمدها و هزينه های غيرعملياتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسيم سود

مبلغ سود انباشته پايان سال مالي گذشته	سود سهام پيشنهادهي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهادهي هیئت مدیره درخصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
۱۳۱,۴۵۸	۸۰,۰۳۴	۶۱,۹۲۸	۸۰,۰۳۴	۳۰% الی ۵۰%

سایر برنامه های با اهميت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	گسترش بازارهای فروش (داخلی و خارجی) - طبق اطلاعیه مورخ ۱۹ آبان ۹۷ در سامانه كدال شرکت افزايش نرخ فروش محصولات و همچنين توليد گروهی جديد از نخ را در برنامه دارد.
---------------------------------	--

سایر توضيحات با اهميت

سهام شرکت در تاریخ ۲۰ شهریور ۹۷ در بازار دوم فرابورس ایران عرضه اولیه شد

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»